
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/May/2019

del 01/Abr/2019 al 30/Abr/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 1,456,384.73 
19/Abr/2019 Egresos 191  SPOTS EN PROGRAMA 25,920.00 1,482,304.73 
19/Abr/2019 Egresos 192  SPOTS TEMPORADA 10,150.00 1,492,454.73 
19/Abr/2019 Egresos 193  SPOTS PUBLIC. TEMPORADA 29,973.33 1,522,428.06 
30/Abr/2019 Diario 8  MENCIONES P/ZOOLOGICO 2,586.21 1,525,014.27 
30/Abr/2019 Diario 8  PUBLICIDAD EN REDES SOCI.. 28,000.00 1,553,014.27 
30/Abr/2019 Diario 9  PRODUCC. MAT. GRAF. AUD. .. 26,000.00 1,579,014.27 
30/Abr/2019 Diario 11  REVISTA JUNTOS ABRIL 6,000.00 1,585,014.27 
30/Abr/2019 Diario 11  GRAB./PRODUCC. 2 AUDIOS .. 2,000.00 1,587,014.27 
30/Abr/2019 Diario 23  GRAB/PRODUCC. 4 AUDIOS T.. 4,000.00 1,591,014.27 
30/Abr/2019 Diario 47  CANC. CH 11338 X DUPL. -15,480.00 1,575,534.27 
30/Abr/2019 Diario 49  PUBL. EN RADIO 12,320.00 1,587,854.27 
30/Abr/2019 Diario 49  PUBL. EN RADIO 42,120.00 1,629,974.27 
30/Abr/2019 Diario 61  PUBLICIDAD INFORMADOR 15,000.00 1,644,974.27 
30/Abr/2019 Diario 61  PUBLICIDAD INTERNET 2,083.00 1,647,057.27 
30/Abr/2019 Diario 64  PART. TELEVISA 8% 740,958.80 2,388,016.07 

Total: 931,631.34 0.00 2,388,016.07 
 
 

T o t a l: 931,631.34 0.00 2,388,016.07 
 


